
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

2

7

8

4

3

6

1

10

9

CATTANI Luciano

SANTOLINI Valerio

VINCENZI Maurizio

LODERGNANI Wainer

GUERINONI Livio

IUDICELLI .

NEGRELLI Stefano

LIPPARINI Mauro

MARCOTTI Flavio

TAVERNARI Franco

ASD Piacenza 83 Iridea

ASD Val D'Enza 2000

A.P.S.D. Pasquino

Pol. 4 Ville Secchia

A.D.S. Lenza Parmense

ASD Il Torrione Barbo Club

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

ASD Novesi

ASD I Barracuda

ASD Polisportiva Castelfranco

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Fly)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PC)

(RE)

(RE)

(MO)

(PR)

(MO)

(MO)

(MO)

(PC)

(MO)

7.930

6.000

4.110

3.770

2.990

2.460

2.450

2.210

1.430

1.010

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:08



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

8

5

3

9

1

10

4

6

7

RUGGIERO Salvatore

SANTINI Livio

ALBONI Alberto

RICCO' Matteo

PAGLIANI Claudio

GALLONE Maurizio

CORBELLI William

PANCIROLI Paolo

GIACOMETTI Alessandro

PICCOLLO Giampaolo

S.P.S. Guastallese

ASDP Gatto Azzurro

ASD Il Torrione Barbo Club

ASD Medollese Lenza 90

A.P.S.D. Paco

A.D.S. Avis Farnese

ASD GS Club Cannisti Lago

ASD Lenza Bibbianese

SPSD Boretto Po

ADS Cannisti Club Team Master

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Daiwa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(RE)

(PR)

(MO)

(RE)

(RE)

(PR)

5.030

3.970

3.590

2.650

2.440

2.400

1.730

820

680

570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:08



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

7

6

5

1

4

3

9

8

10

LAZZARINI Fabrizio

ORLANDINI Ermes

RICCARDI Paolo

STOPELLI Giuseppe

CIARLINI Lauro

SALSI Manuel

GUICCIARDI Luca

SPALLANZANI Edoardo

MATTIOLI Maurizio

FAZZI Mario

A.S.D. Lenza 2009

APSD Il Vairone

Castelletto Marlin

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

S.P.S.D. Il Gambero Milords

Famija Pramzana

ASD Saliceta Pianeta Pesca

A.P.S.D. Paco

ASD Medollese Lenza 90

A.D.S. Avis Farnese

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Sensas)

(Milo)

(Daiwa)

(Colmic)

(Colmic)

(MO)

(RE)

(PR)

(PR)

(RE)

(PR)

(MO)

(RE)

(MO)

(PR)

5.350

4.900

3.470

3.460

3.320

3.220

2.720

2.570

1.530

1.340

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:09



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

7

6

3

8

4

9

10

1

2

BERGAMINI Giuseppe

STAGNINI Giancarlo

SPAGNI Marco

FACCINI Iller

OBICI Adriano

GEMMI Loris

DAVOLI Lello

CASAGRANDI Oreste

CHIARAPPA Andrea

MAGGI Angelo riccar

ASD Saliceta Pianeta Pesca

ASDP Gatto Azzurro

G.S.D. Bismantova

ASD Rivaltese Glauco 2000

Alto Panaro

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Bastiglia

ASD Team Pesca Il Borghetto

ASD I Delfini

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Amino Pack)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(MO)

(PC)

7.460

5.770

5.620

5.520

4.170

3.920

3.700

2.660

1.760

390

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:09



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

2

5

6

8

10

4

7

1

3

TRUZZI Massimo

TINCHELLI Massimo

FERRARI Marco

REGGIANINI Massimo

CALZOLARI Stefano

BOSELLI Gianni

GANDOLFI Claudio

RIMONDI Mirko

GHISI Giuseppe

MONTANARI Gino

S.P.S. Guastallese

ASD Medollese Lenza 90

ASD GS Club Cannisti Lago

ASD Saliceta Pianeta Pesca

APSD Il Vairone

ASDP Gatto Azzurro

A.D.S. Avis Farnese

S.P.S. Bastiglia

ASD I Delfini

A.P.S.D. Paco

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Amino Pack)

(Daiwa)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(RE)

(PR)

(MO)

(PC)

(RE)

8.920

6.580

5.440

3.550

3.540

3.440

3.290

3.010

1.880

1.540

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:10



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

5

6

3

2

10

8

4

9

1

SCALTRITI Orlando

GANASSOLI Clark

DELLA CORTE Michele

GUAITOLI Daniele

BONINI Angelo

GATTI Marco

MAGNANI Roberto

BONINI Paolo

VIGNALI Claudio

IUDICELLI Giovanni

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. Pasquino

ASD Saliceta Pianeta Pesca

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

A.D.S. Lenza Parmense

Castelletto Marlin

ASD Rivaltese Glauco 2000

Famija Pramzana

Alto Panaro

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas)

(Sensas Stonfo)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(PR)

(PR)

(PR)

(RE)

(PR)

(MO)

6.760

4.910

4.840

4.770

4.690

4.690

3.730

3.240

2.120

2.040

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:11



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

8

6

5

7

1

3

4

9

2

POLI Daniele

VOLPONI Moreno

SELIGARDI Stefano

BRAGHINI Raffaele

QUATTRINI Claudio

CAROBBI Carlo

PECCEMINI Claudio

VALLI Aldo

ZANOTTI Matteo

SIENA Fausto

ASDP Gatto Azzurro

ASD Novesi

ASD Lenza Bibbianese

SPSD Boretto Po

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Val D'Enza 2000

ADS Cannisti Club Team Master

G.S.D. Bismantova

ASD Il Torrione Barbo Club

ASD Team Pesca Il Borghetto

(Colmic)

(Fly)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

(RE)

(PR)

(RE)

(MO)

(MO)

5.620

5.530

4.670

4.290

3.450

3.120

2.790

2.390

2.280

1.920

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore CZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:11



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

2

10

3

5

4

8

9

7

1

FRAULINI Alberto

TURRINI Daniele

MANDELLI Mario

COLASANTE Claudio

CHIECO Francesco

RIBOLI Roberto

RIVI Giancarlo

CORNI Massimo

MARCOTTI Nicola

MORSELLI Gianni mauro

ASD Medollese Lenza 90

ASD Il Torrione Barbo Club

ASD Piacenza 83 Iridea

A.P.S.D. Paco

A.D.S. Avis Farnese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.S.D. Lenza 2009

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

ASD I Barracuda

ASD Polisportiva Castelfranco

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Colmic)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(PC)

(RE)

(PR)

(RE)

(MO)

(MO)

(PC)

(MO)

11.390

7.660

6.090

4.890

4.830

4.750

4.650

3.660

3.550

2.750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore DZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:12



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

4

10

1

9

5

6

3

2

8

MORSELLI Massimo

MARCHIANI Achille

TRASINARI Claudio

CAVAZZUTI Alberto

CARINI Giuliano

QUARANTOTTI Alessandro

CAVALLI Oscar

ODORICI Sergio

LENTI Ivan

BALSIO Paolo

ASD Team Pesca Il Borghetto

Castelletto Marlin

ASD Lenza Bibbianese

ASD Il Torrione Barbo Club

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

ASD Rivaltese Glauco 2000

Alto Panaro

ASD I Barracuda

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Maver)

(MO)

(PR)

(RE)

(MO)

(PR)

(MO)

(RE)

(MO)

(PC)

(RE)

6.760

6.050

5.630

4.940

4.720

4.490

3.870

3.840

3.080

2.800

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore AZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:12



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

9

2

8

4

7

10

1

5

3

VINCINI Paolo

SALVIOLI Giuliano

BORGATTI Andrea

SAETTI Luca

NOCETTI Massimo

FASANO Carmine

PAGANI Alessandro

GAVIOLI Enzo

MENEGARDI Maurizio

BELLEGATI Massimiliano

ASD Piacenza 83 Iridea

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Medollese Lenza 90

ASD Saliceta Pianeta Pesca

ASD Novesi

G.S.D. Bismantova

ASD Polisportiva Castelfranco

S.P.S. Bastiglia

A.D.S. Avis Farnese

A.S.D. Lenza 2009

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Fly)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Damo Tubertini)

(PC)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(MO)

(PR)

(MO)

6.970

6.500

6.000

5.850

5.810

5.350

4.260

3.750

3.530

2.190

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore BZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:13



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

1

5

9

8

10

6

4

2

7

ARTONI Mattia

IANNINO Domenico

KAFLOWSKI Robert

CASOLARI Mirco

BERTANI Ermanno

BOLELLI Luca

MANFREDI Maurizio

SOLIMEI Gianluca

QUATTRINI Maurizio

LAMBRI Ercolino

A.P.S.D. Pasquino

ASD Cormorano Rubierese

A.D.S. Lenza Parmense

ASD Saliceta Pianeta Pesca

A.P.S.D. Paco

ASD Il Torrione Barbo Club

A.D.S. Avis Farnese

ASDP Gatto Azzurro

Pol. 4 Ville Secchia

ASD I Delfini

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Amino Pack)

(RE)

(RE)

(PR)

(MO)

(RE)

(MO)

(PR)

(RE)

(MO)

(PC)

6.290

5.330

4.040

3.870

3.680

3.380

3.170

2.940

1.980

780

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore CZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:13



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

2

4

1

10

5

8

7

9

6

RUBINI Federico

BARTOLI Giuliano

PERINI Paolo

BASSANI Francesco

ZANICHELLI Luca

BONDI Massimiliano

PEZZI Wilmer

ALINOVI Giancarlo

RASOIRA Fulvio

ADORNI Stefano

ASD GS Club Cannisti Lago

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S. Guastallese

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

ASD Medollese Lenza 90

A.P.S.D. Paco

Famija Pramzana

ADS Cannisti Club Team Master

ASD Val D'Enza 2000

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Daiwa)

(Sensas)

(Trabucco)

(Tubertini)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(RE)

(PR)

(PR)

(RE)

3.460

3.400

3.110

2.190

2.170

1.970

1.950

1.680

880

760

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore DZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:14



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

10

5

4

7

6

9

1

3

2

ARCHIANI Paolo

GRASSO Gianluca

BONELLI Luca

BERIZZI Roberto

BORGATTI Fausto

DE PAOLIS David

MATTIA Paolo

ALESSANDRI Franco

RIVI Antonio

BARONE Carlo

ADS Cannisti Club Team Master

ASD Saliceta Pianeta Pesca

Pol. 4 Ville Secchia

SPSD Boretto Po

ASD Medollese Lenza 90

ASDP Gatto Azzurro

A.D.S. Avis Farnese

A.P.S.D. Paco

G.S.D. Bismantova

Famija Pramzana

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Sensas)

(PR)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(PR)

(RE)

(RE)

(PR)

5.970

5.650

5.000

4.140

4.010

3.720

3.680

1.810

1.630

2.840

1

2

3

4

5

6

7

9

10

13
P
(1)

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore AZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:14



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

4

2

6

5

3

9

10

7

8

TONTARO Vincenzo

SIMONINI Paolo

BERTONI Valter

D'ANZICA Emiddio

VINCO Davide

FERRARI Romeo

FRIGGIERI Massimo

CARPI Roberto

FONTANESI Lorenzo

BOLZONI Stefano

ASD I Barracuda

ASD Il Torrione Barbo Club

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

A.P.S.D. Paco

ASD Team Pesca Il Borghetto

ASDP Gatto Azzurro

APSD Il Vairone

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD I Delfini

(Trabucco)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Amino Pack)

(PC)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(PC)

6.110

4.750

3.420

2.740

2.730

2.330

1.940

1.500

1.210

1.910

1

2

3

4

5

6

7

9

10

13
P
(1)

Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore BZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:15



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

1

10

2

6

3

5

8

7

9

BORSARI Fabrizio

ZECCHETTI Umberto

DELLA CASA Luca

FRANCOMACARO Luciano

CAMATTI Bernardo

BORTESI Dino

BARALDI Luca

SCALTRITI Ermes

PIVETTA Adelio

GASPARI Davide

ASD Medollese Lenza 90

ASD Rivaltese Glauco 2000

Alto Panaro

ASD Polisportiva Castelfranco

ASD GS Club Cannisti Lago

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Bastiglia

ASD Cormorano Rubierese

ASD Piacenza 83 Iridea

A.S.D. Lenza 2009

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(MO)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(PC)

(MO)

6.710

6.410

4.140

3.580

3.400

2.770

2.540

2.170

2.020
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Società Organizzatrice 4 Ville

Prova nr. 4
Campo di Gara Ostellato Km 6 al 8

Data 21-07-2013

Manifestazione Trofeo Regionale Ovest - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Settore CZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Guido

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

23:24:15



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

7

8

1

9

5

6

4

3

2

FRANCIOSI Lauro

CORRADI Giulio

LENA Fabio

RAIMO Giovanni

VITALI Gianni

BENATTI Maurizio

MALAGOLI Andrea

FARINAZZO Marco

BONETTI Marco

CAUZZI Fabio

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

A.D.S. Lenza Parmense

A.D.S. Avis Farnese

Castelletto Marlin

ASD Novesi

A.P.S.D. Pasquino

ASD Il Torrione Barbo Club

ASD Lenza Bibbianese

ASD Saliceta Pianeta Pesca

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Fly)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(MO)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(MO)

7.540

6.160

5.850

4.750

4.460

3.780

3.330

3.120

2.390

2.170
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Direttore di Gara
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Ora

23:24:16


